



HMJ 2018 Holding ApS

Kastanievej 20
5550 Langerskov
CVR-nr. 39329131

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Hans Martin Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HMJ 2018 Holding ApS

Kastanievej 20

5550 Langerskov

CVR-nr.: 39329131

Hjemsted: Langerskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hans Martin Jørgensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med ejerandele i virksomheder, investeringer og hermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et underskud på 53.878 kr., hvad der anses som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold i øvrigt, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(82.538)	(1.343.379)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.000	0
Andre finansielle indtægter		3.479	1.338
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(104.000)
Andre finansielle omkostninger		(564)	(5.027)
Resultat før skat		24.377	(1.451.068)
Skat af årets resultat	1	29.510	(15.890)
Årets resultat		53.887	(1.466.958)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		39.900	0
Overført resultat		13.987	(1.466.958)
Resultatdisponering		53.887	(1.466.958)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.000	0
Finansielle aktiver	2	104.000	0
Anlægsaktiver		104.000	0
Tilgodehavende skat		0	58.000
Tilgodehavender		0	58.000
Likvide beholdninger		85.200	93.534
Omsætningsaktiver		85.200	151.534
Aktiver		189.200	151.534

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført overskud eller underskud		44.411	70.423
Egenkapital		84.411	70.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.763	16.600
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	34.510
Anden gæld		16.026	0
Kortfristede gældsforpligtelser		104.789	81.110
Gældsforpligtelser		104.789	81.110
Passiver		189.200	151.534
Eventualforpligtelser	3		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	70.423	0	70.424
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	0	39.999
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(39.900)	(39.900)
Overført til reserver	0	39.999	(39.999)	0	0
Opløsning af reserver	0	(39.999)	0	0	(39.999)
Årets resultat	0	0	13.987	39.900	53.887
Egenkapital ultimo	40.000	0	44.411	0	84.411

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(29.510)	15.890
	(29.510)	15.890

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	104.000
Kostpris ultimo	104.000
Nedskrivninger primo	(104.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	104.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har været administrationselskab i en dansk sambeskatning til og med d. 29.11.2021. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber i den periode.

4 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i 2021 ydet lån til ejeren på 39.900 kr. i strid med selskabslovens §210, stk. 1. Der blev efter gældende regler beregnet renter af lånet, med en sats på 9,55%. Tilgodehavendet hos ejer er i regnskabsåret 2021 indfriet ved udlodning af ekstraordinært udbytte. Tilgodehavendet er i regnskabsåret omdannet til en gæld til virksomhedsejer på 36.763 kr., hvoraf renter af lånet er beregnet med en sats på 3%.
